

# **HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND**

## **ApS**

Ordrup Jagtvej 155, 1 th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Charlotta Steuch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND ApS  
Ordrup Jagtvej 155, 1 th  
2920 Charlottenlund  
  
Telefonnummer: 20748596  
  
CVR-nr: 36417277  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

House of Pilates Charlottenlund ApS tilbyder undervisning på reformer, som er individuel træning på hold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -87.304 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		549.368	632.680
Eksterne omkostninger .....		-414.956	-316.241
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>134.412</b>	<b>316.439</b>
Personaleomkostninger .....		-244.516	-298.342
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-110.104</b>	<b>18.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-672	-123
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-110.776</b>	<b>17.974</b>
Skat af årets resultat .....		23.472	-4.055
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-87.304</b>	<b>13.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-87.304	13.919
<b>I alt .....</b>		<b>-87.304</b>	<b>13.919</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.699	10.699
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.699</b>	<b>10.699</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.000	0
Tilgodehavende skat .....		23.472	0
Andre tilgodehavender .....		69.774	69.774
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.246</b>	<b>69.774</b>
Likvide beholdninger .....		50.649	61.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>141.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>141.781</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-54.884	9.261
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.884</b>	<b>59.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.997	31.246
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	9.459
Skyldig selskabsskat .....		0	3.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		132.481	38.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.478</b>	<b>82.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.478</b>	<b>82.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>141.781</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtigelse

Selskabet har i følge ledelsen ikke påtaget sig forpligtelser udover det som er beskrevet i regnskabet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1